4) Importo stimato:  Euro 253.000,00. 

5) Soggetto Aggiudicatario: Dipartimento Scienze del sistema Terra e Tecnologie per 
l'Ambiente del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR), con sede in Roma, Piazzale 
Aldo Moro, 7, che ha offerto il prezzo complessivo di € 249.960,00 (Euro 
duecentoquarantanovemilanovecentosessanta/00). 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.gare.italferr.it/  

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci